re qz filius hominis est. **Secundo** excellit retributione pmi. Premia enim regum et sacerdotum sunt temporalia. Sed ipse p merito vniuscuiusqz habet potestatem dandi pmi vel penas eternas. vt dicit **Luc. xij.** Postquam occidit corpus habet potestatem animam mittere in iebenam. De premio vero eterno dicit **Joh. vij.** Dedit illi potestatem omnis carnis. vt omne quod dedit ei det ei vitam eternam. Et sic patet quod xps resurrexit potenter vt dñs. vniuersum et merito potestatis dicit qz etiam habet potestatem celi mundi et inferni. vere resurrexit hodie vt dñs. **Dixi secundo** qz in vobis pmissis describit resurrectione xpi vt verax et non fantastica. quia resurrexit carens omni figmento. cui dicit **Sur-**rexit vere. Circa quod est sciendum qd dñs resurrexit vaciter. mirabiliter vltimè eternally. et p seipsum resurrexit exemplariter. De primo dicit quod resurrexit vere. **Ista** veritate xps probauit multis argumentis euidentissimis. **Primo** quod xl. diebus apparens discipulis semetipsum prebuit viuum in multis argumentis. **Actu. j.** Secundo quod ostendit manus et pedes et laetus **Joh. xx.** Tertio quod comedit. vñ dicit. **Habes** hic quod manducet. At illi obtulerunt ei partem piscis assati. et ita de multis alijs. qd nō potest facere corpus fantasticum. Sic habet nrm deberet vaciter resurgere vt possit dicere illud. **Re. xx.** Memoro dñe quomodo ambulauerim coram te in veritate et in corde optimo et pfecto. Sed e contrario de falso penitente dicit **Apo. iij.** Scio opera tua quod non me habes quod viuas et mortuus es **Lu. xvj.** Vos estis qui iustificatis vos coram hominibus. deus autem non uideat corda vestra. **Isti** sunt siles sepulchris de albatis a foris. intus autem pleni fetore. vt dicit **Mat. xxij.** Et sunt siles lupis palliatis ouili pelle **Mat. vij.** Secundo resurrexit xps mirabiliter qz clauso sepulchro. sicut etiam fit mirabiliter nrm clauso signis vitæ. Fuit autem positus in sepulchro nouo in syndone munda et in orto florido. Sic verus penitens resurgens a peccatis dicit xpm reponere in sepulchro pscie sue renouato pncipiam. in tali videlicet quod sit mundum. acti adhuc in eo nullus iacisset. Debet enim oino obliuisci preteritæ delectationum. ac si eas nunquam habuisset. Debet esse firmi ppositus duri ad resistendum temptacionibus. sicut lapis scilicet. **Secundo** dicit reponere xpm in syndone mundi et castitatis. tam cordis quam oris quam operis.

Tertio debet reponere xpm ver^o penitēs
in orto florido fructum. vt sic refozeat ca/
ro eius et aia p gram q emarcuerat p culpā
Ite de tertio q xps surrexit vtiliter. qz ca/
pra pceda. Sic hō resuscitat^o p graz debet
viuere vtiliter nō ociari tota die. *Matth. xx.*
sz laborare i vinea dñi ex denario diurno.
vt p^oz ibide. Istud enī etiā aialia bruta et
virgule faciūt. nā vermiculi steriles sunt
p biemē. silr aialia steriles cūt in bieme et qī
mortificant in frute generatiua et motiua.
Silr arbores mortificant in bieme in vir
tute vegetatiua. Silr grana frumēti cadē
tia mortificant. *Joh. xij.* Que tū oīa resur/
gūt in lto vtili^o. qā qdā centuplū fructū af
ferunt. Sicut p^oz de grano milij et papa/
ueris. Sic deberet ver^o penitens fructifi
care fruct^o honoris et honestat. vt dicat il
lud *Ecc. xij.* Ego q si vitis fructificauī
suauitate odoris. Si enī fuit inutil^o corde
qā iniditate meditat^o est i cubili cordis sui.
astitit omī vie nō bone. maliciā aut nō odi
uit. iā post puerione lex dei sit i corde ipi^o
meditet cū corde suo nocte. Jā exerceat et
scopet spm. i. purget eū ab inani cogitacōe.
Jā in meditatiōe sua exardescat ignis spi
ritu sancti. et feruor caritat^o et dilectōis dei
et primi. Si etiā fuit inutilis ore. qz os ei^o
forte habundauit maliciā. et lingua ei^o con
cinnabat dolus. i. dolose finxit dolos. Si
datus ad detrahēdū sedēs aduersus fra
trem suū loq^obas. et aduersus filiū mris sue
ponebat scandalū. Jam os suū aperiat et
meditet sapiam. Jā os suū apiat et attra
hat spm veritat. vt loquat^o pacē cū primo
suo. Jā ponat ori suo custodias. vt nō loq/
tur opa hoim. sed ex ore suo pficiat laudes
diminā. septies in die laudas dñm. Jam lo
quat^o de testimonijs dei in p^ospectu regum.
Sic enī vtilit^o surget in vbo. Q si forte fu
it olim inutilis i facto et ope. qz forte cōfes
sus est se nosse deū ore. factis aut negauit.
vt qz videns furē currebat cū eo et cū adul
teris portione suā ponebat. Hā qui furat^o
est iā nō furef. sed iuxta cōsiliū apli magis
operef manib^o suis vt habeat vñd tribuat
necessitate patienti. Dec ē enī vera resurre
ctio spūalis mltū vtilis. Ite de q^oto q xps
surrexit eternaliter d^o *Roma. vi.* Q resur
gens ex mortuis. iā nō morit. mors illi vl
tra non dñabit. Sic nos resurgere debe
mus vitādo relapsūm pcti. qā irrisor est et